
Protokół Nr 9/2025

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:
1. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,
2. Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,
4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,
5. Komisja Budżetowo - Finansowa,
6 . Komisja Gospodarcza,
7. Komisja Rewizyjna.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 24 lutego 2025 r. w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka trwało od godz. 1322 do godz. 1340 
W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do protokołu, 
oraz;

• Zenon Zadrożny - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Beata Brzezińska - Sekretarz Gminy Dąbrówką,
• Tomasz Sawicki - Inspektor do spraw inwestycji i zarządzania drogami 

gminnymi.

Temat wspólnego posiedzenia.
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 
bezprzetargowym umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Na prowadzącego połączone posiedzenie komisji wybrano Annę Katarzynę Kurek. 
We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 15 na 15 Radnych Gminy Dąbrówka.

Przewodnicząca posiedzenia złożyła wniosek o dodanie do porządku obrad 
następującego projektu uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg.

Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę na dodanie do porządku obrad przedmiotowego 
projektu uchwały.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
• w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata,
• w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg.



Zenon Zadrożny przedstawiał następujące projekty uchwał:
1) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Przewodnicząca posiedzenia poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony umowy 
najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Wyniki głosowania Rady Gminy Dąbrówka:

15 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

2) w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg.

Tomasz Sawicki zaproponował wprowadzenie zmiany do projektu uchwały w sprawie 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. Zmiana dotyczy 
dodania do ww. projektu uchwały w § 3 ust. 4 zapisu w brzmieniu: dla wszystkich 
elementów pasa drogowego, dotyczące osób fizycznych podłączających się do 
gminnej sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej na potrzeby budownictwa 
mieszkaniowego -  1,00 zł.

Przewodnicząca posiedzenia poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

15 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

Ad. 3 Zamknięcie posiedzenia.
Po wyczerpaniu powyższego porządku obrad zamknięcia dokonała prowadząca 
wspólne posiedzenie, dziękując obecnym za udział.

Lp. Nazwisko i imię Pełniona funkcja Podpisy

1. Kurek Anna Katarzyna Przewodnicząca Rady Gminy

2. Szczepański Stanisław Wiceprzewodniczący Rady Gminy

3. Jaworska-Bednarek 
Dagmara Dominika Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

4. Górczak Iwona Renata Przewodnicząca Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji

5. Kuchta Ewelina Przewodnicząca Komisji Rozwoju 
i Gospodarki Mieniem Komunalnym



Zenon Zadrożny przedstawiał następujące projekty uchwał:
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6. Rosa Andrzej Adam
Przewodniczący Komisji Zdrowia, 
Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego

7. Kuśkowska Helena 
Jadwiga

Przewodnicząca Komisji Budżetowo - 
Finansowej

8. Grześkiewicz Edyta 
Joanna Przewodnicząca Komisji Gospodarczej

9. Wilkowski Paweł Piotr Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu c

10. Kryszkiewicz Sylwester Członek Komisji

11. Kiedrzyńska
Małgorzata Członek Komisji

12. Marciniszyn Paweł Jan Członek Komisji

13. Marcinkiewicz 
Wojciech Paweł Członek Komisji

14. Kujawska Patrycja Członek Komisji

15. Dziążak Małgorzata 
Maria Członek Komisji


